ترسیم خطوط قرمز ایران در مذاکرات استانبول
بهنام سعیدی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس از
حضور وزیر خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی در جلسه این کمیسیون
خبر داد و گفت: در این نشست تأکید شد در مذاکرات آتی در استانبول
حق غنی‌سازی، رفع تحریم‌ها و حفظ منافع ملی به عنوان خط قرمز باشد.

شماره 10700 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ چهار‌شنبه 1 مرداد 1404 27 محرم 1447 23 جولای 2025 سال سی و هشتم

محمد ولیان‌پور گفت‌وگوی وزیر خارجه کشورمان با دیپلماسی مظلومیت یا اقتدار؟
رسانه آمریکایی فاکس‌نیوز که روز گذشته منتشر شد بار
دیگر تأکیدی بود بر اصول اساسی سیاست خارجی کشور
در حفظ حقوق هسته‌ای: »ایران از برنامه غنی‌سازی اورانیوم
خود دست نخواهد کشید.